-!>t) m-n* 
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mandatís ; & quod sioiilia de caetcro non committcrcnt; 
seu in ipsorum ^Episcopi & Ecclcsiíe Lucensis sillera dp? 
votiore, didique Cives, & Íncolas .sub eorunid^rn Epis^ 
copi, & Eccksias obedientia , subjedione , ac fidditate de-
bitis , ut ttnentur , in antea persistent: omnia , & quascum-
que interdida in didas Civitatem , & Universitatem L u -
censem, alias Cívitates, castra, térras, & loca complicum, 
adjutorum, va itorum, sequacium , adh^rentium , ac auxi-
lium, consilium, & favorem prajstantium príedidpíuni, tam 
per processus prasdidos auttoritate didarum litterarum nos-
trarum , quam per príefatum Joannem Episcoputn forsitan 
ordinaria aüdoritate, occasione prsemissorum , apposita auc-
toritate apostólica prorsüs amoveas & pihilominüs eosdem 
Cives, .& íncolas, &c singulares eoriundem Civium , & in-
colarutn -personas, necnon; cómplices*, adjutores , valitores, 
& sequaces, eorum, ac illos, qui in prasmissis, vel aliquO 
prasmissornm adhsesertrnt, seu prasbuerunt eisdem consi
l ium, anxilium, & favorem. direde^Vel indiredb;, publice 
vel bcculte , tam .Glerícos-, tqaam laicos cujuscumque con-
^itionís , praeenainentias , órdinis , , status , vél >conditioni$ 
existant, etiam si Pontifibili, vel^4uavis â a prasmlneanf 
dignitate, ab ómnibus & singulis excommunicationum sen-
tentiis, "sive per eorumdem processus tuos auéloritJte nos-
tra; síve per príefitum quorfdam Joannem Episcopum auc-
toritate ordinaria supndiclis in eos eadem occasione forsi-

%an pmfl íú l^is^* .hi^vic^ a^^QrTtí?e a^toiiCa tsupk dJQi 
"juxta Ecclesix furmam abso]vas) & ni^hiloríiínus super qu^-
busübet aliis spiritualibus, & temporalibus sententiis, ac 
pten í s , & muldis latís, seu statutis per te, vel eümdtm 
quoh^am vJosinpem rEp^coptt^ ftír^tan contra-eos , quos 
propter p&míssa eosdem Mbuconstiterit íAcurrís'se VenteVi-
tias, poenas ̂  mul^s hujásmodi juxta tüse díscretíonis. 
arbitrium mitigando ipsis ó m n i b u s , & singulis, de absolu-
tionis , relaxationis , retpissionis, habilitationis, & restitu-
tíonís beneficio providere procures, prout animarnm eorum 
*CPuiÍliUM{ltW «x^e(j|ir^:. iojunda ê s 
nihilominus super prxmUbis pro modo cu!p^ poenicemia 
; , ! sa-
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salutari , & aliis, quse de jure fuerint in junger ida í ta ta* 
tíkmfSí', quod absit, pose amotíonem ¡aterdidoruin hu-
jusmodi, ac absolutionem, relaxationem , remissionein, ha
bí 1 i tationem , & restitutionem easdem príefatos Cives, & 
íncolas ín eandem t vel similem rebellionem contra prsefa-
tos Episcopum , & Ecclesiam Lucensem forsitan prosilire 
contingat, didtique cómplices ^ adjutores, valitores, & se-
quaces eorum, ac adhíerentes eis,'seu prsestantes auxilium, 
consilium , vel favorem deinceps praefatis Civibus, & in^ 
cólis in hujusmodi rebellione forsitan ádhaererent, faverent, 
seu prasstarent auxilium , consilium, vel favorcm , seu alias 
super hoc sequerentur, vel ¡uvarent eosdem di rede , vel 
indirecte , publice, vel occulte, easdem excommuoicatio* 
rmm , & alias spirituales, & temporales sententias, poenas 
& muidas ipso fado incurrant; ac universitas , & Civitas 
Lucensis prstdidse , necnon alise Civitates , castra , térra;, & 
loca complicum , adjutorum, vaiitorum , sequacium , ac 
consilium, auxilium & favorem pr¿estantium prxdidorum, 
ejusdem interdidis subjaceam , sicut priüs. Datum A.vinia-
ne Kalendas Decembris, Ponttficatus nostd anno undéci
mo—Doraini nostri Jesii Christi 1327.